
SERVIZIO PROPONENTE: Amministrazione del Personale
Allegati:

1. Bando ______  ___________________________________________
2. _______________________________________________________
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________
5. _______________________________________________________
6. _______________________________________________________

Il Responsabile dell'Istruttoria
Sig.ra Vitalia Saba

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente, 
DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dott. Luciano Oppo

FIRMA APPOSTA

                  DELIBERAZIONE  n° 107 del 16/02/2012

OGGETTO:  Indizione  di  selezione  per  il  conferimento  di   
incarico a tempo determinato, ai sensi dell' art. 15 septies, 
comma 1, del D.Lgs n. 502/1992 di Dirigente Medico    per la   
Direzione  della  Struttura  Semplice  Dipartimentale  di 
Endoscopia presso il P.O.San Martino di Oristano.

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: Amministrazione del Personale

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Sig.ra Vitalia Saba

IL DIRIGENTE: Dott. Luciano Oppo

IL DIRETTORE GENERALE

Premesso  che  a  seguito  della  cessazione  del  rapporto  di 
lavoro  per  pensionamento  del  precedente  titolare  risulta 
tutt'ora vacante l'incarico di Responsabile della Struttura 
Semplice  Dipartimentale  di  Endoscopia  presso  il  Presidio 
Ospedaliero San Martino di Oristano;

Considerato che  è  indispensabile  e  urgente  provvedere  al 
conferimento  dell'incarico  suindicato  al  fine  non 
compromettere l'efficienza e la funzionalità della Struttura; 

Ritenuto di  dover  conferire  l'incarico  di  cui  sopra 
acquisendo una professionalità esterna attraverso il ricorso 
a quanto previsto dall'art.  15 septies, comma 1, del D. Lgs 
n° 502/1992;
Dato  atto che questa Azienda con nota prot. N. 10067 del 
08.02.2012  ha  comunicato  all'ARIS  l'avvio  delle  procedure 
selettive per il conferimento dell'incarico suindicato;

Accertato che, sulla base di quanto indicato in precedenza, 
gli  obiettivi  generali  e  specifici  dell'incarico 
riguarderanno   l'  attività  di  Direzione  della  Struttura 
Semplice  Dipartimentale  di  Endoscopia  presso  il  Presidio 
Ospedaliero San Martino di Oristano; 



Vista la Deliberazione n° 164 del 2 dicembre 2005 con la quale è 
stato recepito il Regolamento per il conferimento degli incarichi 
a tempo determinato ai sensi dell' articolo 15 septies del D. Lgs 
502/92;

Visti gli articoli 62 e 63 rispettivamente del CCNL 1998/2001 
della  Dirigenza  dell'Area  medica  e  veterinaria  e  dell'Area 
sanitaria  professionale,  tecnica  ed  amministrativa  i  quali 
stabiliscono  che  le  Aziende  Sanitarie  possono  ricorrere  ad 
assunzioni di personale a tempo determinato attraverso l'istituto 
previsto dall'articolo 15 septies, commi 1 e 2 del Decreto Lgs n° 
502/1992,  individuando  preventivamente,  con  proprio  atto,  le 
modalità per il conferimento di tale tipologia di incarichi e i 
requisiti richiesti;

Ritenuto di dover indire un pubblico avviso per il conferimento 
dell'incarico  sopra  descritto,  ai  sensi  dell'  articolo  15 
septies, comma 1, del D.Lgs n° 502/1992;

Visto l'avviso pubblico previsto dal Servizio del Personale;
Vista la L.R. n. 10/06;
Vista la L.R. n. 3 del 07.08.2009;
Con  i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal 
Direttore Sanitario F.F.;

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa;

1. Di  indire  un  pubblico  avviso  per  il  conferimento  di  un 
incarico  a  tempo  determinato,  di  Dirigente  Medico 
Responsabile  della  Struttura  Semplice  Dipartimentale  di 
Endoscopia  presso  il  Presidio  Ospedaliero San  Martino  di 
Oristano, ai sensi dell' articolo 15 septies, comma 1, del 
D.Lgs n° 502/1992;

2. di  approvare  il  bando  che  si  allega  alla  presente 
deliberazione per farne parte integrante e sostanziale sotto 
la voce “Allegato  A”;

3. Di  dare  ampia  pubblicità  al  predetto  avviso  mediante 
pubblicazione dello stesso all'Albo Ufficiale dell'Azienda e 
su un quotidiano a rilevanza nazionale e uno a rilevanza 
regionale; 

4. Di  incaricare  il  Servizio  Amministrazione  del  Personale 
dell’esecuzione della presente deliberazione;

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Mariano Meloni

FIRMA APPOSTA

 IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO      IL DIRETTORE SANITARIO F.F.
Dott. ssa M. Giovanna Porcu        Dott. Nicola Orrù

FIRMA APPOSTA FIRMA APPOSTA

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali 
Legali  certifica  che  la  presente  deliberazione  verrà 
pubblicata  nell’Albo  Pretorio  di  questa  Azienda  dal 
22/02/2012 al 07/03/2012

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga

FIRMA APPOSTA


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	                  DELIBERAZIONE  n° 107 del 16/02/2012
	DELIBERA

